
Protokół Nr XLIII/14
z XLIII sesji Rady Miasta Piły odbytej w dniu 4 marca 2014 r.

w sali widowiskowej Teatru Miejskiego w Pile 
Plac Staszica 1, godz. 12:00

Ad   1  

Sprawy regulaminowe

Z okazji  Dnia Miasta  obrady XLIII sesji  Rady Miasta Piły otworzył  Przewodniczący Rady

Miasta Piły Rafał  Zdzierela stwierdzając quorum – obecnych  22 radnych -  lista  obecności

stanowi załącznik do protokołu.

Uroczysta sesja Rady Miasta Piły sesji rozpoczęła się odegrania przez Pilską Orkiestrę

Rozrywkową hymnu państwowego oraz hejnału Miasta Piły.

Przewodniczący  Rady  Miasta  Piły powitał  przybyłych  gości  –  listy  obecności  stanowią

załączniki do protokołu.

Przewodniczący Rafał Zdzierela poinformował obecnych, że Rada otrzymała listy gratulacyjne

wraz z życzeniami od następujących osób:

● Ministra Rolnictwa i rozwoju Wsi Stanisława Kalemby,

● Posła na Sejm RP Maksa Kraczkowskiego,

● Posła na Sejm RP Adama Szejnfelda - listy stanowią załącznik do protokołu.

Przewodniczący poinformował, że wpłynęło pismo od prezydenta Piotra Głowskiego w sprawie

przesunięcia  rozpatrywania  sprawozdania  z  prac  Prezydenta  Miasta  Piły  na  kolejną  XLIV

roboczą Sesję Rady Miasta Piły zaplanowaną na dzień 25 marca 2014 r. oraz w sprawie prośby

o wprowadzenie do porządku obrad Uroczystej Sesji Rady Miasta Piły Apelu Rady Miasta Piły

w sprawie pokoju na Ukrainie - pismo prezydenta stanowi załącznik do protokołu.
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Przewodniczący Zdzierela zaproponował,  aby dotychczasowy punkt 11  wprowadzić jako 2

punkt porządku obrad, a punkt 10 usunąć z porządku obrad.

Za zmianami w porządku obrad radni opowiedzieli się jednogłośnie „za”.

Porządek obrad XLIII sesji przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie uroczystej sesji Rady Miasta Piły.

2. Wystąpienie Przewodniczącego Rady Miasta Piły, apel.

3. Wystąpienie Prezydenta Miasta Piły.

4. Przemówienia zaproszonych gości.

5. Wręczenie stypendium ufundowanego przez Fundację 500-lecia Miasta Piły.

6. Referat okolicznościowy.

7. Koncert Pilskiej Orkiestry Rozrywkowej.

8. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

9.  Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Piły o podejmowanych działaniach pomiędzy

XLII a XLIII sesją Rady Miasta Piły.

10. Interpelacje i zapytania.

11. Wolne głosy, wnioski i informacje.

12. Zamknięcie obrad.

Ad   2  

Apel Rady Miasta Piły ws. pokoju na Ukrainie odczytał Prezydent Miasta Piły Piotr Głowski.

Przewodniczący Rafał Zdzierela zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem apelu.

Za przyjęciem apelu radni opowiedzieli się większością głosów „za”,  przy jednym głosie

wstrzymującym - apel stanowi załącznik do protokołu.

Ad   3  

Wystąpienie Prezydenta Miasta Piły.
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Prezydent  Piotr  Głowski  przedstawił  prezentację  multimedialną  dotyczącą  zrealizowanych

projektów w mieście oraz inwestycji zaplanowanych na kolejne lata.

Przewodniczący  Rafał  Zdzierela  i  prezydent  Piotr  Głowski wręczyli  nagrody  laureatom

konkursu fotograficznego:

● Katarzynie Kordylewicz;

● Dariuszowi Trojanowskiemu.

Ad   4  

Przemówienia zaproszonych gości. Podczas obrad głos zabrali m.in.:

● Senator RP Mieczysław Augustyn,

● Senator RP Małgorzata Janyska,

● Przewodniczący Rady Powiatu w Pile Marian Martenka.

Ad   5  

Wręczenie  stypendium  ufundowanego  przez  Fundację  500-lecia  Miasta  Piły.  Laureatem

stypendium fundacji został architekt Lech Wojtasik.

Ad   6  

Referat okolicznościowy pt. “Gdzie właściwie leży Piła i co z tego wynika?” wygłosił prof.  dr

hab. Michał Kokowski.

Ad   7  

Część uroczysta zakończyła się występem Pilskiej Orkiestry Rozrywkowej pod dyrekcją pana

Andrzeja Prokopowicza, która na tę okazję przygotowała specjalny repertuar.

Ad   8  

Przewodniczący  Rady  Miasta  Piły  Rafał  Zdzierela poddał  pod  głosowanie  wniosek

o zatwierdzenie protokołu z XLII sesji na kolejnej sesji Rady Miasta Piły.
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Za wnioskiem Rada opowiedziała się jednogłośnie “za”.

Ad   9  

Przewodniczący Rady Miasta Piły Rafał Zdzierela stwierdził,  że o podejmowanych

działaniach pomiędzy XLII a XLIII sesją Rady Miasta Piły poinformuje podczas obrad XLIV

sesji Rady Miasta Piły.

Ad   10  

Interpelacji i zapytań nie zgłoszono.

Ad   11  

Innych wniosków nie zgłoszono.

Ad   12  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta Piły Rafał

Zdzierela zamknął obrady XLIII sesji Rady Miasta Piły.

Przewodniczący Rady Miasta Piły

(-) Rafał Zdzierela

Protokołowała:

(-) Magdalena Madej-Szpener
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